
 

Uchwała nr 114 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 06 lutego 2020 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia budżetu Okręgu PZW w Siedlcach na 2020 rok  

 

 

Na podstawie §47 pkt 7 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza się budżet Okręgu na rok 2020 w następującym kształcie:   

− przychody ogółem w roku 2020 - 1.338.726,00 zł, 

− rozchody ogółem w roku 2020 - 1.376.738,00 zł. 

Budżet zakłada ujemny wynik finansowy w kwocie 38.012,00 zł. Powyższa różnica zostanie 

pokryta ze środków zgromadzonych w latach minionych. 

Integralną część niniejszej uchwały stanowi preliminarz budżetowy Zarządu Okręgu na rok 2020 na 

druku PF-3. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński           Mirosław Jarosławski 

 


